
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2013 

STAROSTY SUSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2013 roku w Domach 

Pomocy Społecznej prowadzonych przez Powiat Suski  

Na podstawie art. 60 ust.2 pkt.2 Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj.Dz.U 

z 2009 roku Nr 175, poz. 1362 ze zm. Dz.U. z 2009 r. Nr 202, poz.1551, Dz.U z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, 

Dz.U. z 2009 r. Nr 221, poz.1738, Dz.U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Dz.U. z 2010 r. Nr 40, poz. 229, Dz.U. 

z 2010 r. Nr 65, poz. 554, Dz.U Nr 81, poz. 527, Dz.U. z 2010 r. Nr 125, poz. 842, Dz.U. z 2010 r. Nr 217, poz. 

1427, Dz.U z 2011 r. Nr 81 poz. 440, Dz.U. z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Dz.U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Dz.U 

z 2011 Nr 81 poz. 440, Dz.U. z 2012 r. poz. 579) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2013 roku w Domach Pomocy Społecznej 

prowadzonych przez Powiat Suski w wysokości:  

1) 3051,00 zł dla Domu Pomocy Społecznej Makowie Podhalańskim;  

2) 3067,70 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Łętowni;  

3) 2488,00 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Jordanowie.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym zostało ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Starosta Suski  

Tadeusz Gancarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 marca 2013 r.

Poz. 2006


		2013-03-12T14:16:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




